ut tu sanareis egrot. **P** te in  
 fix ē: ut tuas r̄cupiscēnas  
 r̄ruafiget. **P** te mortu ē: ut  
 te a mortuis suscitact. **P** te  
 sepult ē: ut i te viciā sepe  
 luret. **H bñ?** **C** Multa igit  
 p nob sustinuit dñs ihs: sed  
 nob miseri ad r̄fusione m̄az  
 vno simone fatigam. vno iūbo  
 teiam. **Oia** ḡ q̄ dñs ihs pass  
 ē et q̄ c̄ ipm gesta s̄ mēte re  
 uolue et diligētē p̄tracta: et  
 ex hys te ad paciāz i oib̄ adūf  
 q̄ patis accige vilit et arma.  
**Vñ** c̄st. **Ar** mem̄ nosmetipos  
 adūf oēm furozē. adūf oēm  
 uā: et si i flāmatū videis cor  
 tuū: signa pect̄: ipone c̄e.  
**L**ouciat ē te aliq̄s r̄cordae  
 oim q̄ x̄ gesta s̄: et oia ext̄  
 guētur. **Nō** solū legam̄ hec  
 oia. si et mēte feram̄ ea suffi  
 ciēcia ei s̄ h̄ stinue r̄uoluta  
 vniūfā uā destrue. **Et** si stue  
 liā. et si iusticiā paciam̄: di  
 cam̄ stinue nō ē sū maior  
 dño suo. **P**tea ei h̄ oia susti  
 nuit ut scdm̄ semitā ḡdiam̄ ei  
 et nob. et stuehas feram̄:  
 qz maxie iusticia a mēte abi  
 ciūt. **S** tū ipe nō solū tulit h̄:  
 si oia egit. ut saluaēt eos qui  
 h̄ faciebāt. **Hec** et nos zelē.  
**Ridyl** ei deū ita p̄piciū facit  
 ut iūmicos amae: et hys qui  
 officiūt bñfacē. **Cū** q̄s offiat  
 nō ad ipm r̄spicias. si ad eū q̄  
 monet: demonē et r̄ uam

vnūsa. adūp̄ illū euacua: ip̄i  
at̄ et miserē q' ab illo monetur.  
**C**ū iūriatē videis. extogita  
qm̄ dya<sup>9</sup> ē q' monet eū: nō  
ei xp̄ianoz iūrie. Cū igit̄ te  
q̄s iūriat<sup>9</sup> fucit. memēto tui  
dn̄atoris: qm̄ et p̄ ūba et per  
r̄s ei tērahēbāt. et yroniam  
mltā ondebāt. ip̄e vō nō solū  
nō vltisēbat. s̄ et d̄yis iūmu  
nerabat i hūilitate et māsue<sup>ne</sup>.  
Hūc itaq̄ et nos zelem<sup>9</sup> ita  
em̄ poterim<sup>9</sup> et a d̄iūcio exipi  
ōi. Si ei nō dolueis nō d̄iūciū  
pateis. Quid ei doles? Si  
q̄cē iūste d̄iūciū pateis. hoc  
maxie t̄stai nō optet: s̄ illū  
miserēi. Si vō iūste ml̄toma  
gis silē optet: neq̄ deleas ūb  
s̄ corrigas i reb<sup>9</sup>. Quae si vi  
glaueris: dupla lucraberis.  
Et p̄piciū facē d̄eū silēcio. et  
oat̄ionē accipe ex h̄yis q̄ d̄iā  
st̄: corrigē eā q̄ acta st̄ et gl̄az  
h̄ac hūanā d̄eū despice. Et eū  
h̄inc dolor nob̄ sit qm̄ ml̄ti ad  
iūsentatoz suspiciōnē iūyant.  
Hec igit̄ vnūsa meditem<sup>9</sup> in  
opib<sup>9</sup>: si eū nō h̄ dixēim<sup>9</sup>: i  
am̄ et vane i mūdū venim<sup>9</sup>  
magis at̄ ~~et~~ et i malo. Non  
eū sufficit fides i r̄gnū iducere  
s̄ h̄ maxie d̄ēpnac̄ h̄t eos: q' vitā  
malā demōstrāt. Et em̄ sanit  
volūtate d̄ni sui ūberabit i ml̄tis.  
Parem<sup>9</sup> igit̄ ad exitū. et enī  
ml̄tis nob̄ op<sup>9</sup> ē vaticul' ut suf  
ficiētia etne vite accipietes via